
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Adel Hfaiedh [2170] PROTECTION CIVILE TUNISIE  () SEH 09/07  09:43:16 0:46:21  

2 Troullier Vincent [2151] Upa 66 estagel (66310) CAH 09/07  09:43:18 0:46:23 0:00:02

3 De Bock Tomas [2196]   () SEH 09/07  09:43:29 0:46:34 0:00:13

4 Sidou Lilian [2144] Upa 66 PERPIGNAN (66000) CAH 09/07  09:45:01 0:48:06 0:01:45

5 Roux Gérald [2081] Tri Run Riders JOHANNESHOV () V1H 09/07  09:45:54 0:48:59 0:02:38

6 Rossa Christopher [2193]   () SEH 09/07  09:46:42 0:49:47 0:03:26

7 Pauvert Marc [2165]   () JUH 09/07  09:47:13 0:50:18 0:03:57

8 Chavanes Louis [2031]  BOULETERNERE () ESH 09/07  09:47:25 0:50:30 0:04:09

9 Ferre_Julia Thomas [2198]   () JUH 09/07  09:47:49 0:50:54 0:04:33

10 Vispoel Ruben [2195]   () SEH 09/07  09:48:01 0:51:06 0:04:45

11 Puech Charly [2122] Acvr maleville (12350) JUH 09/07  09:48:37 0:51:42 0:05:21

12
Verien Samy [2152] Endurance Shop Rodez - Acvr VILLENEUVE

(12260)
SEH 09/07  09:48:37 0:51:42 0:05:21

13 Dumas Louis [2158]   () CAH 09/07  09:49:32 0:52:37 0:06:16

14 Frechet Clement [2063] Ac-Montpellier GRABELS (34790) SEH 09/07  09:49:53 0:52:58 0:06:37

15 Boucard Matis [2022]  CORSEPT (44560) CAH 09/07  09:51:41 0:54:46 0:08:25

16 Fresquet Axel [2189]   () JUH 09/07  09:52:02 0:55:07 0:08:46

17 Courtois Louis [2035]  BANYULS SUR MER (66650) CAH 09/07  09:52:06 0:55:11 0:08:50

18 Boucard SéBastien [2023]  CORSEPT (44560) V1H 09/07  09:52:39 0:55:44 0:09:23

19 Baque Valentin [2039]  Vilanova i la Geltrú () MIH 09/07  09:53:31 0:56:36 0:10:15

20 Glais Melvin [2184]   () JUH 09/07  09:53:39 0:56:44 0:10:23

21 Fey Audric [2055] Spiridon Charente Ruffec (16700) SEH 09/07  09:54:39 0:57:44 0:11:23

22 Fabre Thibault [2162]   () CAH 09/07  09:54:43 0:57:48 0:11:27

23 Hellin Benoit [2086]  Sint-gillis-waas (9170) SEH 09/07  09:55:37 0:58:42 0:12:21

24 Billerach Julien [2018] Team Trail Thuir (3t) pia (66380) SEH 09/07  09:56:31 0:59:36 0:13:15

25 Fresquet Adrien [2188]   () JUH 09/07  09:56:40 0:59:45 0:13:24

26 Coll Théo [2164]   () CAH 09/07  09:56:47 0:59:52 0:13:31

27 Bertois Ruben [2178]   () V3H 09/07  09:57:25 1:00:30 0:14:09

28 Bedel Lara [2014]  ENVEITG (66760) CAF 09/07  09:57:41 1:00:46 0:14:25

29 Begue Benoit [2168]   () CAH 09/07  09:58:10 1:01:15 0:14:54

30 Gay Didier [2075]  TOULOUSE (31400) SEH 09/07  09:58:17 1:01:22 0:15:01

31 Rabussier David [2125] Entente Nimes AthléTisme Nimes (30000) V1H 09/07  09:58:52 1:01:57 0:15:36

32 Puel Sylvie [2123] Acnm Villeneuve-lès-Béziers (34420) V2F 09/07  10:00:05 1:03:10 0:16:49

33 Beck Alexandre [2013]  PERPIGNAN (66100) SEH 09/07  10:00:14 1:03:19 0:16:58

34 Bordier Karl [2021] S/L Janze Athletisme JANZé (35150) V1H 09/07  10:00:25 1:03:30 0:17:09

35 Maury Penecon Mateo [2160]   () MIH 09/07  10:01:15 1:04:20 0:17:59

36 Poussin Maxime [2187]   () CAH 09/07  10:01:16 1:04:21 0:18:00

37 Eychenne Rémi [2180]   () SEH 09/07  10:01:18 1:04:23 0:18:02

38 Dessandier Lucas [2186]   () CAH 09/07  10:02:23 1:05:28 0:19:07

39 Acrraga Lois [2197]   () CAH 09/07  10:02:39 1:05:44 0:19:23

40 Roelstraete Ludovic [2169]   () SEH 09/07  10:03:07 1:06:12 0:19:51

41 Delahaye Patrick [2045] Athle Pays De Vannes VANNES (56000) V3H 09/07  10:03:12 1:06:17 0:19:56

1

http://www.traildefontromeu.com/salomon/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Lamata Lopez Montse [2194] Centre Excursionista Piri De

Vilassar De Mar ORRIUS (08317)
SEF 09/07  10:03:19 1:06:24 0:20:03

43 Berment Marjolaine [2016] Tpa OSSUN (65380) SEF 09/07  10:03:20 1:06:25 0:20:04

44 Segura Pascal [2142]  SAINTE LIVRADE SUR LOT (47110) V1H 09/07  10:03:29 1:06:34 0:20:13

45 Coutelet Gilles [2036] Running Castries MAUGUIO (34130) SEH 09/07  10:03:40 1:06:45 0:20:24

46
Issert Cyril [2090] Castries Running Club saint genies des

mourgues (34160)
SEH 09/07  10:03:41 1:06:46 0:20:25

47 Durand Mickael [2052]  30700 - UZES (30700) SEH 09/07  10:04:22 1:07:27 0:21:06

48 Mons Baptiste [2110]  DOUZENS (11700) CAH 09/07  10:04:24 1:07:29 0:21:08

49 Roucal Nic [2185]   () JUH 09/07  10:04:25 1:07:30 0:21:09

50 Darchis Morgane [2044]  Baraqueville (12160) CAF 09/07  10:04:44 1:07:49 0:21:28

51 Valate Alain [2032]  CANET EN ROUSSILLON () V2H 09/07  10:04:47 1:07:52 0:21:31

52 Nelson Barrios [2115]  Egat (66120) SEH 09/07  10:05:20 1:08:25 0:22:04

53 Rivet Gwendoline [2130]  Saint Thibault des vignes (77400) SEF 09/07  10:05:25 1:08:30 0:22:09

54 Lopez AuréLien [2099]  Perpignan (66000) SEH 09/07  10:06:30 1:09:35 0:23:14

55 Sarrasin AuréLie [2138]  FONT-ROMEU (66120) SEF 09/07  10:06:43 1:09:48 0:23:27

56 Crovello Hugo [2037]  BETHMALE (09800) SEH 09/07  10:06:53 1:09:58 0:23:37

57
Crovello Olivier [2038] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 09/07  10:06:53 1:09:58 0:23:37

58 Manu Llabres [2103] Seas Barcelona (08017) V2H 09/07  10:07:09 1:10:14 0:23:53

59 Corredo Soler Joan [2163]   () V2H 09/07  10:07:37 1:10:42 0:24:21

60 Evangelista Brieuc [2053]  BARCELONA (08012) SEH 09/07  10:07:38 1:10:43 0:24:22

61 Cadiou Teilo [2181]   () MIH 09/07  10:07:45 1:10:50 0:24:29

62 Bedel Marie [2061]  santacoloma gramenet (08922) MIF 09/07  10:07:47 1:10:52 0:24:31

63 Gabriel Sebastien [2069]  font romeu (66120) SEH 09/07  10:08:26 1:11:31 0:25:10

64 Liquiere Cedric [2096]  REBOURGUIL (12400) SEH 09/07  10:08:33 1:11:38 0:25:17

65 Gavalda Andreani Virginie [2074]  REBOURGUIL (12400) SEF 09/07  10:08:34 1:11:39 0:25:18

66 Meunier Raphael [2177]   () SEH 09/07  10:08:42 1:11:47 0:25:26

67 Sarrasin Chloé [2139]  BARCELONA (08012) SEF 09/07  10:09:39 1:12:44 0:26:23

68 GröNlund Sanna [2082]  JOHANNESHOV (12154) SEF 09/07  10:09:45 1:12:50 0:26:29

69 Bares Nathan [2157]   () MIH 09/07  10:10:11 1:13:16 0:26:55

70 Gregoire Lucie [2079]  RIEUX VOLVESTRE (31310) V2F 09/07  10:10:15 1:13:20 0:26:59

71 Razat Cecilia [2127]  LE BOULOU (66160) SEF 09/07  10:10:30 1:13:35 0:27:14

72
Miramontes David [2108] Us Pentathlon Font-Romeu Bolquère

(66210)
V1H 09/07  10:10:46 1:13:51 0:27:30

73 Pujol Francesc [2179]   () SEH 09/07  10:10:59 1:14:04 0:27:43

74 Fons Frederic [2059]  TOULOUGES (66350) V1H 09/07  10:11:14 1:14:19 0:27:58

75 Miramontes Elisa [2109]  bolquere (66210) CAF 09/07  10:11:39 1:14:44 0:28:23

76 Julian Christelle [2175]   () SEF 09/07  10:11:54 1:14:59 0:28:38

77 Girard Alexandra [2077] Ama CUGAND (85610) SEF 09/07  10:11:55 1:15:00 0:28:39

78 Lasportes Adeline [2095] Ja BordèRes TARBES (65000) SEF 09/07  10:11:58 1:15:03 0:28:42

79
Ferrasse Sylvie [2054] Gruissan Sports EvèNements GRUISSAN

(11430)
V2F 09/07  10:12:31 1:15:36 0:29:15

80 Arhuis Florent [2006] Courir à Saint-Avé ST AVE (56890) ESH 09/07  10:12:38 1:15:43 0:29:22

81
Metzinger Manuel [2107] Stade Athletique Salanquais Bompas

PERPIGNAN (66000)
V3H 09/07  10:12:47 1:15:52 0:29:31

82 Victor Fleury [2174]   () MIH 09/07  10:12:53 1:15:58 0:29:37

83 Roussillon Maud [2134]  HOSTENS (33125) V1F 09/07  10:12:59 1:16:04 0:29:43

84 Giardina Vincenzo [2171]   () V1H 09/07  10:13:15 1:16:20 0:29:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Pochit Glonie [2172]   () SEH 09/07  10:13:17 1:16:22 0:30:01

86 Mourut Julien [2183]   () MIH 09/07  10:14:38 1:17:43 0:31:22

87 Salmeron Julien [2191]   () JUH 09/07  10:14:48 1:17:53 0:31:32

88 Morral Mariona [2173]   () MIF 09/07  10:14:54 1:17:59 0:31:38

89 Salmeron Helene [2192]   () V1F 09/07  10:15:05 1:18:10 0:31:49

90 Deybourg Lucie [2156]   () MIF 09/07  10:15:11 1:18:16 0:31:55

91 Aartin Etienne [2159]   () ESH 09/07  10:15:12 1:18:17 0:31:56

92 Flores Olga [2058] Gafarruns PREMIà DE MAR (08330) V1F 09/07  10:15:35 1:18:40 0:32:19

93 Freixa Anna [2064] Independent Berga (08600) SEF 09/07  10:15:36 1:18:41 0:32:20

94 Gabriel Patrick [2068]  PERPIGNAN (66000) V2H 09/07  10:15:40 1:18:45 0:32:24

95
ParreñO PéRez Albert [2117] Centre Excursionista Vilassar De

Mar - Piri MATARÓ (08304)
SEH 09/07  10:15:42 1:18:47 0:32:26

96
Orell Sebastien [2116]  VILLELONGUE DE LA SALANQUE

(66410)
SEH 09/07  10:15:45 1:18:50 0:32:29

97 Arhuis Alain [2005] Courir à Saint-Avé SAINT-AVé (56890) V2H 09/07  10:15:56 1:19:01 0:32:40

98 Martinez Mathieu [2104]  Perpignan (66000) SEH 09/07  10:16:32 1:19:37 0:33:16

99 Dages Sylvie [2042]  SALEILLES (66280) V2F 09/07  10:17:00 1:20:05 0:33:44

100 Michault Hervé [2094]   () V1H 09/07  10:17:01 1:20:06 0:33:45

101 Bechemilh Frederique [2012]  BOLQUERE (66210) SEF 09/07  10:17:02 1:20:07 0:33:46

102 Ducasse Roland [2048]  Saleilles (66280) SEH 09/07  10:17:13 1:20:18 0:33:57

103 Garnier CéCile [2072]  CASTELNAUDARY (11400) SEF 09/07  10:17:24 1:20:29 0:34:08

104 Ducrot Laurence [2049]  JACOU (34830) V1F 09/07  10:17:52 1:20:57 0:34:36

105 Carrere Julie [2176]   () SEF 09/07  10:18:06 1:21:11 0:34:50

106 Camj Eva [2100]  Barcelona () SEF 09/07  10:18:08 1:21:13 0:34:52

107 Henry Philippe [2087]  CORNEBARRIEU (31700) V3H 09/07  10:18:42 1:21:47 0:35:26

108 Henry Sebastien [2166]   () SEH 09/07  10:18:43 1:21:48 0:35:27

109
Azpurua Catherine [2008] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS

(31750)
V1F 09/07  10:18:44 1:21:49 0:35:28

110 Gabriel Sylvie [2070] Running66 perpignan (66000) V2F 09/07  10:19:19 1:22:24 0:36:03

111 Vilain Eric [2199]   () V1H 09/07  10:19:30 1:22:35 0:36:14

112 Montagne Christine [2200]   () V1F 09/07  10:19:31 1:22:36 0:36:15

113 Fabre Didier [2161]   () V2H 09/07  10:19:32 1:22:37 0:36:16

114 Rouhaud Aline [2133]  CASTRIES (34160) V3F 09/07  10:19:46 1:22:51 0:36:30

115 Schillinger Marc [2140] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1H 09/07  10:19:47 1:22:52 0:36:31

116 Suner Pierre [2146]  THUIR (66300) V3H 09/07  10:20:36 1:23:41 0:37:20

117 Fabre Marianne [2190]   () SEF 09/07  10:20:44 1:23:49 0:37:28

118 Pomedio Christophe [2120]  SALEILLES (66280) V1H 09/07  10:21:31 1:24:36 0:38:15

119 Ruf Cecile [2135]   () SEF 09/07  10:21:46 1:24:51 0:38:30

120 Llantia Jean-Marc [2097]  LE SOLER (66270) V1H 09/07  10:22:09 1:25:14 0:38:53

121 Alberty Sandrine [2001] Bpbo31 ESCALQUENS (31750) V1F 09/07  10:22:17 1:25:22 0:39:01

122 Daminato SéBastien [2043] Bpbo31 BAZIèGE (31450) V1H 09/07  10:22:19 1:25:24 0:39:03

123 Invernizzi Florence [2089] Bpbo31 BAZIèGE (31450) V1F 09/07  10:22:19 1:25:24 0:39:03

124 Alberty Thierry [2002] Bpbo31 Escalquens (31750) V2H 09/07  10:22:20 1:25:25 0:39:04

125 Arhuis Marie-Pierre [2007] Courir à Saint-Avé SAINT-AVé (56890) V2F 09/07  10:22:21 1:25:26 0:39:05

126 Majorel VéRonique [2102]  CABESTANY (66330) V1F 09/07  10:22:23 1:25:28 0:39:07

127 Camprecios Ripoll Anna [2027] Seas barcelona (08960) V3F 09/07  10:22:31 1:25:36 0:39:15

128 Rio Emmanuelle [2129]  Canohès (66680) SEF 09/07  10:22:36 1:25:41 0:39:20

129 Robert Pou RaphaëLe [2131]  SANT JULIA DE LORIA (AD600) V2F 09/07  10:22:42 1:25:47 0:39:26

130 Fleury Anne [2056]  ANGOUSTRINE (6676) V1F 09/07  10:22:43 1:25:48 0:39:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

131 Fleury Fabien [2057]  ANGOUSTRINE (66760) V1H 09/07  10:22:44 1:25:49 0:39:28

132 Caudron Christel [2029]  GARDANNE (13120) V2F 09/07  10:23:51 1:26:56 0:40:35

133 Piquet Robert [2119] Running 66 PERPIGNAN (66100) V4H 09/07  10:24:31 1:27:36 0:41:15

134 Appel Christine [2004] Piri  Vilassar de Mar (08340) V1F 09/07  10:25:30 1:28:35 0:42:14

135 Lautier Julien [2182]   () MIH 09/07  10:25:33 1:28:38 0:42:17

136 Ormières Claire [2028]  etang salé () V3F 09/07  10:25:37 1:28:42 0:42:21

137 Sablet Pierre [2010]  MONTPELLIER () V4H 09/07  10:25:42 1:28:47 0:42:26

138 Genard Bruno [2076]  REIMS (51100) V2H 09/07  10:25:50 1:28:55 0:42:34

139 Harelle Yadine [2084]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1F 09/07  10:26:42 1:29:47 0:43:26

140 Freslon Véronique [2065] Usma Marmande (47200) V1F 09/07  10:26:54 1:29:59 0:43:38

141 Cereza Nadine [2030]  COLOMIERS (31770) V1F 09/07  10:26:55 1:30:00 0:43:39

142 Rybalchenko Irina [2136]  ESCALDES- ENGORDANY (AD700) V1F 09/07  10:27:15 1:30:20 0:43:59

143 Port Philippe [2121]  FONT-ROMEU (66120) V3H 09/07  10:27:18 1:30:23 0:44:02

144 Tachi Arnaud [2147] Bpbo CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 09/07  10:27:22 1:30:27 0:44:06

145 Triboulet Roger [2154]  PREMIà DE MAR () V4H 09/07  10:27:50 1:30:55 0:44:34

146 Murphy Clare [2114]  VENDRES (34350) ESF 09/07  10:28:27 1:31:32 0:45:11

147 Cuadrad Sophie [2040] 3t BAGES (66670) V1F 09/07  10:28:46 1:31:51 0:45:30

148
Llobet Isabelle Agnes [2098] You Can Trail ILLE SUR TêT

(66130)
SEH 09/07  10:29:30 1:32:35 0:46:14

149 Gallois Cathie [2071] You Can Trail ILLE SUR TêT (66130) SEF 09/07  10:29:32 1:32:37 0:46:16

150 Forner Mireia [2062] Seas barcelona (08017) V2F 09/07  10:29:44 1:32:49 0:46:28

151 Gabriel Anais [2067]  font romeu (66120) SEF 09/07  10:31:00 1:34:05 0:47:44

152
MartíNez Valenzuela Juanjo [2106] Sensacions - Uvex Team

PREMIà DE MAR (08330)
SEH 09/07  10:31:03 1:34:08 0:47:47

153 Serrano Patricia [2143] Sensacions VILASSAR DE MAR (08340) V1F 09/07  10:31:17 1:34:22 0:48:01

154 Rodellar Orus Carme [2132]  ARENYS DE MAR (08350) V1F 09/07  10:31:18 1:34:23 0:48:02

155 Joan Palencia Herrera [2091]  BARCELONA (0031) V2H 09/07  10:31:19 1:34:24 0:48:03

156 Mora Cristina [2111]  ARGENTONA (08310) SEF 09/07  10:31:21 1:34:26 0:48:05

157 Mano Christelle [2155]   () V1F 09/07  10:31:34 1:34:39 0:48:18

158 Salvans Puigbó Margarita [2137] Madres De Hoy Avià (08610) ESF 09/07  10:32:21 1:35:26 0:49:05

159
Comellas Neus [2033] Mountain Runners Del Berguedà Berga

(40561256C)
SEF 09/07  10:32:22 1:35:27 0:49:06

160 Schillinger NoëLle [2141] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1F 09/07  10:32:51 1:35:56 0:49:35

161 Azpurua Ernest [2009] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 09/07  10:32:52 1:35:57 0:49:36

162 Rasclard Arnaud [2126]  SAINT HIPPOLYTE (66510) V1H 09/07  10:32:54 1:35:59 0:49:38

163 Brottier Anne [2024]  saint hippolyte (66510) V1F 09/07  10:32:55 1:36:00 0:49:39

164
Duffourg Bouchra [2050] Les BronzéS De L&#39;Atlas

MONTBRUN (31340)
V1F 09/07  10:34:12 1:37:17 0:50:56

165 Duffourg Jean-Michel [2051] Linde Sport MONTBRUN (31450) V1H 09/07  10:34:13 1:37:18 0:50:57

166 Martinez Patricia [2105]  carcassonne (11000) V2F 09/07  10:34:44 1:37:49 0:51:28

167 Bonnet HéLèNe [2020]  PECHABOU (31320) V2F 09/07  10:35:07 1:38:12 0:51:51

168 Derasse LéA [2046]  LA BOUILLADISSE (13720) CAF 09/07  10:35:38 1:38:43 0:52:22

169
Derasse Sebastien [2047] Uavh Aubagne* La Bouilladisse

(13720)
V1H 09/07  10:35:39 1:38:44 0:52:23

170 Lalanne-Jouandet Antinea [2093]  labastide st sernin (31620) SEF 09/07  10:35:57 1:39:02 0:52:41

171 Pressoir Audrey [2167]   () SEF 09/07  10:35:58 1:39:03 0:52:42

172 Heinz Maya [2085]  ARGELES SUR MER (66700) V1F 09/07  10:38:59 1:42:04 0:55:43

173 PéRez Sotelo Candela [2124]  BARCELONA (08025) SEF 09/07  10:39:00 1:42:05 0:55:44

174 De Watcher Julie [2145]  LA CABANASSE () V1F 09/07  10:39:59 1:43:04 0:56:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

175 Bertrand Henrion Solenne [2017]  VENDRES (34350) V1F 09/07  10:40:09 1:43:14 0:56:53

176 Gres Sophie [2080]  SAINT PRIVAT DES VIEUX (30340) V1F 09/07  10:40:32 1:43:37 0:57:16

177 Guevel Chantal [2083] 3t thuir (66300) V2F 09/07  10:42:57 1:46:02 0:59:41

178 Morchikh Mehdi [2113]  MONTPELLIER (34090) SEH 09/07  10:48:41 1:51:46 1:05:25

179 Morchikh Linda [2112]  montpellier (34090) SEF 09/07  10:48:44 1:51:49 1:05:28

180
Font Font Albert [2060] Piri - Centre Excursionista De Vilassar De

Mar Mataró (08302)
SEH 09/07  10:48:59 1:52:04 1:05:43

181 Maffei Severine [2101] Running 66 POLLESTRES (66450) SEF 09/07  10:57:50 2:00:55 1:14:34

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Adel Hfaiedh [2170] PROTECTION CIVILE TUNISIE  () SEH 09/07  09:43:16 0:46:21  

2 Troullier Vincent [2151] Upa 66 estagel (66310) CAH 09/07  09:43:18 0:46:23 0:00:02

3 De Bock Tomas [2196]   () SEH 09/07  09:43:29 0:46:34 0:00:13

4 Sidou Lilian [2144] Upa 66 PERPIGNAN (66000) CAH 09/07  09:45:01 0:48:06 0:01:45

5 Roux Gérald [2081] Tri Run Riders JOHANNESHOV () V1H 09/07  09:45:54 0:48:59 0:02:38

6 Rossa Christopher [2193]   () SEH 09/07  09:46:42 0:49:47 0:03:26

7 Pauvert Marc [2165]   () JUH 09/07  09:47:13 0:50:18 0:03:57

8 Chavanes Louis [2031]  BOULETERNERE () ESH 09/07  09:47:25 0:50:30 0:04:09

9 Ferre_Julia Thomas [2198]   () JUH 09/07  09:47:49 0:50:54 0:04:33

10 Vispoel Ruben [2195]   () SEH 09/07  09:48:01 0:51:06 0:04:45

11 Puech Charly [2122] Acvr maleville (12350) JUH 09/07  09:48:37 0:51:42 0:05:21

12
Verien Samy [2152] Endurance Shop Rodez - Acvr VILLENEUVE

(12260)
SEH 09/07  09:48:37 0:51:42 0:05:21

13 Dumas Louis [2158]   () CAH 09/07  09:49:32 0:52:37 0:06:16

14 Frechet Clement [2063] Ac-Montpellier GRABELS (34790) SEH 09/07  09:49:53 0:52:58 0:06:37

15 Boucard Matis [2022]  CORSEPT (44560) CAH 09/07  09:51:41 0:54:46 0:08:25

16 Fresquet Axel [2189]   () JUH 09/07  09:52:02 0:55:07 0:08:46

17 Courtois Louis [2035]  BANYULS SUR MER (66650) CAH 09/07  09:52:06 0:55:11 0:08:50

18 Boucard SéBastien [2023]  CORSEPT (44560) V1H 09/07  09:52:39 0:55:44 0:09:23

19 Baque Valentin [2039]  Vilanova i la Geltrú () MIH 09/07  09:53:31 0:56:36 0:10:15

20 Glais Melvin [2184]   () JUH 09/07  09:53:39 0:56:44 0:10:23

21 Fey Audric [2055] Spiridon Charente Ruffec (16700) SEH 09/07  09:54:39 0:57:44 0:11:23

22 Fabre Thibault [2162]   () CAH 09/07  09:54:43 0:57:48 0:11:27

23 Hellin Benoit [2086]  Sint-gillis-waas (9170) SEH 09/07  09:55:37 0:58:42 0:12:21

24 Billerach Julien [2018] Team Trail Thuir (3t) pia (66380) SEH 09/07  09:56:31 0:59:36 0:13:15

25 Fresquet Adrien [2188]   () JUH 09/07  09:56:40 0:59:45 0:13:24

26 Coll Théo [2164]   () CAH 09/07  09:56:47 0:59:52 0:13:31

27 Bertois Ruben [2178]   () V3H 09/07  09:57:25 1:00:30 0:14:09

28 Begue Benoit [2168]   () CAH 09/07  09:58:10 1:01:15 0:14:54

29 Gay Didier [2075]  TOULOUSE (31400) SEH 09/07  09:58:17 1:01:22 0:15:01

30 Rabussier David [2125] Entente Nimes AthléTisme Nimes (30000) V1H 09/07  09:58:52 1:01:57 0:15:36

31 Beck Alexandre [2013]  PERPIGNAN (66100) SEH 09/07  10:00:14 1:03:19 0:16:58

32 Bordier Karl [2021] S/L Janze Athletisme JANZé (35150) V1H 09/07  10:00:25 1:03:30 0:17:09

33 Maury Penecon Mateo [2160]   () MIH 09/07  10:01:15 1:04:20 0:17:59

34 Poussin Maxime [2187]   () CAH 09/07  10:01:16 1:04:21 0:18:00

35 Eychenne Rémi [2180]   () SEH 09/07  10:01:18 1:04:23 0:18:02

36 Dessandier Lucas [2186]   () CAH 09/07  10:02:23 1:05:28 0:19:07

37 Acrraga Lois [2197]   () CAH 09/07  10:02:39 1:05:44 0:19:23

38 Roelstraete Ludovic [2169]   () SEH 09/07  10:03:07 1:06:12 0:19:51

39 Delahaye Patrick [2045] Athle Pays De Vannes VANNES (56000) V3H 09/07  10:03:12 1:06:17 0:19:56

40
Lamata Lopez Montse [2194] Centre Excursionista Piri De

Vilassar De Mar ORRIUS (08317)
SEF 09/07  10:03:19 1:06:24 0:20:03

41 Segura Pascal [2142]  SAINTE LIVRADE SUR LOT (47110) V1H 09/07  10:03:29 1:06:34 0:20:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Coutelet Gilles [2036] Running Castries MAUGUIO (34130) SEH 09/07  10:03:40 1:06:45 0:20:24

43
Issert Cyril [2090] Castries Running Club saint genies des

mourgues (34160)
SEH 09/07  10:03:41 1:06:46 0:20:25

44 Durand Mickael [2052]  30700 - UZES (30700) SEH 09/07  10:04:22 1:07:27 0:21:06

45 Mons Baptiste [2110]  DOUZENS (11700) CAH 09/07  10:04:24 1:07:29 0:21:08

46 Roucal Nic [2185]   () JUH 09/07  10:04:25 1:07:30 0:21:09

47 Valate Alain [2032]  CANET EN ROUSSILLON () V2H 09/07  10:04:47 1:07:52 0:21:31

48 Nelson Barrios [2115]  Egat (66120) SEH 09/07  10:05:20 1:08:25 0:22:04

49 Lopez AuréLien [2099]  Perpignan (66000) SEH 09/07  10:06:30 1:09:35 0:23:14

50 Crovello Hugo [2037]  BETHMALE (09800) SEH 09/07  10:06:53 1:09:58 0:23:37

51
Crovello Olivier [2038] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 09/07  10:06:53 1:09:58 0:23:37

52 Manu Llabres [2103] Seas Barcelona (08017) V2H 09/07  10:07:09 1:10:14 0:23:53

53 Corredo Soler Joan [2163]   () V2H 09/07  10:07:37 1:10:42 0:24:21

54 Evangelista Brieuc [2053]  BARCELONA (08012) SEH 09/07  10:07:38 1:10:43 0:24:22

55 Cadiou Teilo [2181]   () MIH 09/07  10:07:45 1:10:50 0:24:29

56 Gabriel Sebastien [2069]  font romeu (66120) SEH 09/07  10:08:26 1:11:31 0:25:10

57 Liquiere Cedric [2096]  REBOURGUIL (12400) SEH 09/07  10:08:33 1:11:38 0:25:17

58 Meunier Raphael [2177]   () SEH 09/07  10:08:42 1:11:47 0:25:26

59 Bares Nathan [2157]   () MIH 09/07  10:10:11 1:13:16 0:26:55

60
Miramontes David [2108] Us Pentathlon Font-Romeu Bolquère

(66210)
V1H 09/07  10:10:46 1:13:51 0:27:30

61 Pujol Francesc [2179]   () SEH 09/07  10:10:59 1:14:04 0:27:43

62 Fons Frederic [2059]  TOULOUGES (66350) V1H 09/07  10:11:14 1:14:19 0:27:58

63 Arhuis Florent [2006] Courir à Saint-Avé ST AVE (56890) ESH 09/07  10:12:38 1:15:43 0:29:22

64
Metzinger Manuel [2107] Stade Athletique Salanquais Bompas

PERPIGNAN (66000)
V3H 09/07  10:12:47 1:15:52 0:29:31

65 Victor Fleury [2174]   () MIH 09/07  10:12:53 1:15:58 0:29:37

66 Giardina Vincenzo [2171]   () V1H 09/07  10:13:15 1:16:20 0:29:59

67 Pochit Glonie [2172]   () SEH 09/07  10:13:17 1:16:22 0:30:01

68 Mourut Julien [2183]   () MIH 09/07  10:14:38 1:17:43 0:31:22

69 Salmeron Julien [2191]   () JUH 09/07  10:14:48 1:17:53 0:31:32

70 Aartin Etienne [2159]   () ESH 09/07  10:15:12 1:18:17 0:31:56

71 Gabriel Patrick [2068]  PERPIGNAN (66000) V2H 09/07  10:15:40 1:18:45 0:32:24

72
ParreñO PéRez Albert [2117] Centre Excursionista Vilassar De

Mar - Piri MATARÓ (08304)
SEH 09/07  10:15:42 1:18:47 0:32:26

73
Orell Sebastien [2116]  VILLELONGUE DE LA SALANQUE

(66410)
SEH 09/07  10:15:45 1:18:50 0:32:29

74 Arhuis Alain [2005] Courir à Saint-Avé SAINT-AVé (56890) V2H 09/07  10:15:56 1:19:01 0:32:40

75 Martinez Mathieu [2104]  Perpignan (66000) SEH 09/07  10:16:32 1:19:37 0:33:16

76 Michault Hervé [2094]   () V1H 09/07  10:17:01 1:20:06 0:33:45

77 Ducasse Roland [2048]  Saleilles (66280) SEH 09/07  10:17:13 1:20:18 0:33:57

78 Henry Philippe [2087]  CORNEBARRIEU (31700) V3H 09/07  10:18:42 1:21:47 0:35:26

79 Henry Sebastien [2166]   () SEH 09/07  10:18:43 1:21:48 0:35:27

80 Vilain Eric [2199]   () V1H 09/07  10:19:30 1:22:35 0:36:14

81 Fabre Didier [2161]   () V2H 09/07  10:19:32 1:22:37 0:36:16

82 Schillinger Marc [2140] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1H 09/07  10:19:47 1:22:52 0:36:31

83 Suner Pierre [2146]  THUIR (66300) V3H 09/07  10:20:36 1:23:41 0:37:20

84 Pomedio Christophe [2120]  SALEILLES (66280) V1H 09/07  10:21:31 1:24:36 0:38:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Llantia Jean-Marc [2097]  LE SOLER (66270) V1H 09/07  10:22:09 1:25:14 0:38:53

86 Daminato SéBastien [2043] Bpbo31 BAZIèGE (31450) V1H 09/07  10:22:19 1:25:24 0:39:03

87 Alberty Thierry [2002] Bpbo31 Escalquens (31750) V2H 09/07  10:22:20 1:25:25 0:39:04

88 Fleury Fabien [2057]  ANGOUSTRINE (66760) V1H 09/07  10:22:44 1:25:49 0:39:28

89 Piquet Robert [2119] Running 66 PERPIGNAN (66100) V4H 09/07  10:24:31 1:27:36 0:41:15

90 Lautier Julien [2182]   () MIH 09/07  10:25:33 1:28:38 0:42:17

91 Sablet Pierre [2010]  MONTPELLIER () V4H 09/07  10:25:42 1:28:47 0:42:26

92 Genard Bruno [2076]  REIMS (51100) V2H 09/07  10:25:50 1:28:55 0:42:34

93 Freslon Véronique [2065] Usma Marmande (47200) V1F 09/07  10:26:54 1:29:59 0:43:38

94 Port Philippe [2121]  FONT-ROMEU (66120) V3H 09/07  10:27:18 1:30:23 0:44:02

95 Tachi Arnaud [2147] Bpbo CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 09/07  10:27:22 1:30:27 0:44:06

96 Triboulet Roger [2154]  PREMIà DE MAR () V4H 09/07  10:27:50 1:30:55 0:44:34

97
Llobet Isabelle Agnes [2098] You Can Trail ILLE SUR TêT

(66130)
SEH 09/07  10:29:30 1:32:35 0:46:14

98
MartíNez Valenzuela Juanjo [2106] Sensacions - Uvex Team

PREMIà DE MAR (08330)
SEH 09/07  10:31:03 1:34:08 0:47:47

99 Joan Palencia Herrera [2091]  BARCELONA (0031) V2H 09/07  10:31:19 1:34:24 0:48:03

100 Azpurua Ernest [2009] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 09/07  10:32:52 1:35:57 0:49:36

101 Rasclard Arnaud [2126]  SAINT HIPPOLYTE (66510) V1H 09/07  10:32:54 1:35:59 0:49:38

102 Duffourg Jean-Michel [2051] Linde Sport MONTBRUN (31450) V1H 09/07  10:34:13 1:37:18 0:50:57

103
Derasse Sebastien [2047] Uavh Aubagne* La Bouilladisse

(13720)
V1H 09/07  10:35:39 1:38:44 0:52:23

104 Morchikh Mehdi [2113]  MONTPELLIER (34090) SEH 09/07  10:48:41 1:51:46 1:05:25

105
Font Font Albert [2060] Piri - Centre Excursionista De Vilassar De

Mar Mataró (08302)
SEH 09/07  10:48:59 1:52:04 1:05:43
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bedel Lara [2014]  ENVEITG (66760) CAF 09/07  09:57:41 1:00:46  

2 Puel Sylvie [2123] Acnm Villeneuve-lès-Béziers (34420) V2F 09/07  10:00:05 1:03:10 0:02:24

3 Berment Marjolaine [2016] Tpa OSSUN (65380) SEF 09/07  10:03:20 1:06:25 0:05:39

4 Darchis Morgane [2044]  Baraqueville (12160) CAF 09/07  10:04:44 1:07:49 0:07:03

5 Rivet Gwendoline [2130]  Saint Thibault des vignes (77400) SEF 09/07  10:05:25 1:08:30 0:07:44

6 Sarrasin AuréLie [2138]  FONT-ROMEU (66120) SEF 09/07  10:06:43 1:09:48 0:09:02

7 Bedel Marie [2061]  santacoloma gramenet (08922) MIF 09/07  10:07:47 1:10:52 0:10:06

8 Gavalda Andreani Virginie [2074]  REBOURGUIL (12400) SEF 09/07  10:08:34 1:11:39 0:10:53

9 Sarrasin Chloé [2139]  BARCELONA (08012) SEF 09/07  10:09:39 1:12:44 0:11:58

10 GröNlund Sanna [2082]  JOHANNESHOV (12154) SEF 09/07  10:09:45 1:12:50 0:12:04

11 Gregoire Lucie [2079]  RIEUX VOLVESTRE (31310) V2F 09/07  10:10:15 1:13:20 0:12:34

12 Razat Cecilia [2127]  LE BOULOU (66160) SEF 09/07  10:10:30 1:13:35 0:12:49

13 Miramontes Elisa [2109]  bolquere (66210) CAF 09/07  10:11:39 1:14:44 0:13:58

14 Julian Christelle [2175]   () SEF 09/07  10:11:54 1:14:59 0:14:13

15 Girard Alexandra [2077] Ama CUGAND (85610) SEF 09/07  10:11:55 1:15:00 0:14:14

16 Lasportes Adeline [2095] Ja BordèRes TARBES (65000) SEF 09/07  10:11:58 1:15:03 0:14:17

17
Ferrasse Sylvie [2054] Gruissan Sports EvèNements GRUISSAN

(11430)
V2F 09/07  10:12:31 1:15:36 0:14:50

18 Roussillon Maud [2134]  HOSTENS (33125) V1F 09/07  10:12:59 1:16:04 0:15:18

19 Morral Mariona [2173]   () MIF 09/07  10:14:54 1:17:59 0:17:13

20 Salmeron Helene [2192]   () V1F 09/07  10:15:05 1:18:10 0:17:24

21 Deybourg Lucie [2156]   () MIF 09/07  10:15:11 1:18:16 0:17:30

22 Flores Olga [2058] Gafarruns PREMIà DE MAR (08330) V1F 09/07  10:15:35 1:18:40 0:17:54

23 Freixa Anna [2064] Independent Berga (08600) SEF 09/07  10:15:36 1:18:41 0:17:55

24 Dages Sylvie [2042]  SALEILLES (66280) V2F 09/07  10:17:00 1:20:05 0:19:19

25 Bechemilh Frederique [2012]  BOLQUERE (66210) SEF 09/07  10:17:02 1:20:07 0:19:21

26 Garnier CéCile [2072]  CASTELNAUDARY (11400) SEF 09/07  10:17:24 1:20:29 0:19:43

27 Ducrot Laurence [2049]  JACOU (34830) V1F 09/07  10:17:52 1:20:57 0:20:11

28 Carrere Julie [2176]   () SEF 09/07  10:18:06 1:21:11 0:20:25

29 Camj Eva [2100]  Barcelona () SEF 09/07  10:18:08 1:21:13 0:20:27

30
Azpurua Catherine [2008] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS

(31750)
V1F 09/07  10:18:44 1:21:49 0:21:03

31 Gabriel Sylvie [2070] Running66 perpignan (66000) V2F 09/07  10:19:19 1:22:24 0:21:38

32 Montagne Christine [2200]   () V1F 09/07  10:19:31 1:22:36 0:21:50

33 Rouhaud Aline [2133]  CASTRIES (34160) V3F 09/07  10:19:46 1:22:51 0:22:05

34 Fabre Marianne [2190]   () SEF 09/07  10:20:44 1:23:49 0:23:03

35 Ruf Cecile [2135]   () SEF 09/07  10:21:46 1:24:51 0:24:05

36 Alberty Sandrine [2001] Bpbo31 ESCALQUENS (31750) V1F 09/07  10:22:17 1:25:22 0:24:36

37 Invernizzi Florence [2089] Bpbo31 BAZIèGE (31450) V1F 09/07  10:22:19 1:25:24 0:24:38

38 Arhuis Marie-Pierre [2007] Courir à Saint-Avé SAINT-AVé (56890) V2F 09/07  10:22:21 1:25:26 0:24:40

39 Majorel VéRonique [2102]  CABESTANY (66330) V1F 09/07  10:22:23 1:25:28 0:24:42

40 Camprecios Ripoll Anna [2027] Seas barcelona (08960) V3F 09/07  10:22:31 1:25:36 0:24:50

41 Rio Emmanuelle [2129]  Canohès (66680) SEF 09/07  10:22:36 1:25:41 0:24:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Robert Pou RaphaëLe [2131]  SANT JULIA DE LORIA (AD600) V2F 09/07  10:22:42 1:25:47 0:25:01

43 Fleury Anne [2056]  ANGOUSTRINE (6676) V1F 09/07  10:22:43 1:25:48 0:25:02

44 Caudron Christel [2029]  GARDANNE (13120) V2F 09/07  10:23:51 1:26:56 0:26:10

45 Appel Christine [2004] Piri  Vilassar de Mar (08340) V1F 09/07  10:25:30 1:28:35 0:27:49

46 Ormières Claire [2028]  etang salé () V3F 09/07  10:25:37 1:28:42 0:27:56

47 Harelle Yadine [2084]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1F 09/07  10:26:42 1:29:47 0:29:01

48 Cereza Nadine [2030]  COLOMIERS (31770) V1F 09/07  10:26:55 1:30:00 0:29:14

49 Rybalchenko Irina [2136]  ESCALDES- ENGORDANY (AD700) V1F 09/07  10:27:15 1:30:20 0:29:34

50 Murphy Clare [2114]  VENDRES (34350) ESF 09/07  10:28:27 1:31:32 0:30:46

51 Cuadrad Sophie [2040] 3t BAGES (66670) V1F 09/07  10:28:46 1:31:51 0:31:05

52 Gallois Cathie [2071] You Can Trail ILLE SUR TêT (66130) SEF 09/07  10:29:32 1:32:37 0:31:51

53 Forner Mireia [2062] Seas barcelona (08017) V2F 09/07  10:29:44 1:32:49 0:32:03

54 Gabriel Anais [2067]  font romeu (66120) SEF 09/07  10:31:00 1:34:05 0:33:19

55 Serrano Patricia [2143] Sensacions VILASSAR DE MAR (08340) V1F 09/07  10:31:17 1:34:22 0:33:36

56 Rodellar Orus Carme [2132]  ARENYS DE MAR (08350) V1F 09/07  10:31:18 1:34:23 0:33:37

57 Mora Cristina [2111]  ARGENTONA (08310) SEF 09/07  10:31:21 1:34:26 0:33:40

58 Mano Christelle [2155]   () V1F 09/07  10:31:34 1:34:39 0:33:53

59 Salvans Puigbó Margarita [2137] Madres De Hoy Avià (08610) ESF 09/07  10:32:21 1:35:26 0:34:40

60
Comellas Neus [2033] Mountain Runners Del Berguedà Berga

(40561256C)
SEF 09/07  10:32:22 1:35:27 0:34:41

61 Schillinger NoëLle [2141] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1F 09/07  10:32:51 1:35:56 0:35:10

62 Brottier Anne [2024]  saint hippolyte (66510) V1F 09/07  10:32:55 1:36:00 0:35:14

63
Duffourg Bouchra [2050] Les BronzéS De L&#39;Atlas

MONTBRUN (31340)
V1F 09/07  10:34:12 1:37:17 0:36:31

64 Martinez Patricia [2105]  carcassonne (11000) V2F 09/07  10:34:44 1:37:49 0:37:03

65 Bonnet HéLèNe [2020]  PECHABOU (31320) V2F 09/07  10:35:07 1:38:12 0:37:26

66 Derasse LéA [2046]  LA BOUILLADISSE (13720) CAF 09/07  10:35:38 1:38:43 0:37:57

67 Lalanne-Jouandet Antinea [2093]  labastide st sernin (31620) SEF 09/07  10:35:57 1:39:02 0:38:16

68 Pressoir Audrey [2167]   () SEF 09/07  10:35:58 1:39:03 0:38:17

69 Heinz Maya [2085]  ARGELES SUR MER (66700) V1F 09/07  10:38:59 1:42:04 0:41:18

70 PéRez Sotelo Candela [2124]  BARCELONA (08025) SEF 09/07  10:39:00 1:42:05 0:41:19

71 De Watcher Julie [2145]  LA CABANASSE () V1F 09/07  10:39:59 1:43:04 0:42:18

72 Bertrand Henrion Solenne [2017]  VENDRES (34350) V1F 09/07  10:40:09 1:43:14 0:42:28

73 Gres Sophie [2080]  SAINT PRIVAT DES VIEUX (30340) V1F 09/07  10:40:32 1:43:37 0:42:51

74 Guevel Chantal [2083] 3t thuir (66300) V2F 09/07  10:42:57 1:46:02 0:45:16

75 Morchikh Linda [2112]  montpellier (34090) SEF 09/07  10:48:44 1:51:49 0:51:03

76 Maffei Severine [2101] Running 66 POLLESTRES (66450) SEF 09/07  10:57:50 2:00:55 1:00:09
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Classement CAF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bedel Lara [2014]  ENVEITG (66760) CAF 09/07  09:57:41 1:00:46  

2 Darchis Morgane [2044]  Baraqueville (12160) CAF 09/07  10:04:44 1:07:49 0:07:03

3 Miramontes Elisa [2109]  bolquere (66210) CAF 09/07  10:11:39 1:14:44 0:13:58

4 Derasse LéA [2046]  LA BOUILLADISSE (13720) CAF 09/07  10:35:38 1:38:43 0:37:57

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Troullier Vincent [2151] Upa 66 estagel (66310) CAH 09/07  09:43:18 0:46:23  

2 Sidou Lilian [2144] Upa 66 PERPIGNAN (66000) CAH 09/07  09:45:01 0:48:06 0:01:43

3 Dumas Louis [2158]   () CAH 09/07  09:49:32 0:52:37 0:06:14

4 Boucard Matis [2022]  CORSEPT (44560) CAH 09/07  09:51:41 0:54:46 0:08:23

5 Courtois Louis [2035]  BANYULS SUR MER (66650) CAH 09/07  09:52:06 0:55:11 0:08:48

6 Fabre Thibault [2162]   () CAH 09/07  09:54:43 0:57:48 0:11:25

7 Coll Théo [2164]   () CAH 09/07  09:56:47 0:59:52 0:13:29

8 Begue Benoit [2168]   () CAH 09/07  09:58:10 1:01:15 0:14:52

9 Poussin Maxime [2187]   () CAH 09/07  10:01:16 1:04:21 0:17:58

10 Dessandier Lucas [2186]   () CAH 09/07  10:02:23 1:05:28 0:19:05

11 Acrraga Lois [2197]   () CAH 09/07  10:02:39 1:05:44 0:19:21

12 Mons Baptiste [2110]  DOUZENS (11700) CAH 09/07  10:04:24 1:07:29 0:21:06

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Murphy Clare [2114]  VENDRES (34350) ESF 09/07  10:28:27 1:31:32  

2 Salvans Puigbó Margarita [2137] Madres De Hoy Avià (08610) ESF 09/07  10:32:21 1:35:26 0:03:54

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chavanes Louis [2031]  BOULETERNERE () ESH 09/07  09:47:25 0:50:30  

2 Arhuis Florent [2006] Courir à Saint-Avé ST AVE (56890) ESH 09/07  10:12:38 1:15:43 0:25:13

3 Aartin Etienne [2159]   () ESH 09/07  10:15:12 1:18:17 0:27:47

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pauvert Marc [2165]   () JUH 09/07  09:47:13 0:50:18  

2 Ferre_Julia Thomas [2198]   () JUH 09/07  09:47:49 0:50:54 0:00:36

3 Puech Charly [2122] Acvr maleville (12350) JUH 09/07  09:48:37 0:51:42 0:01:24

4 Fresquet Axel [2189]   () JUH 09/07  09:52:02 0:55:07 0:04:49

5 Glais Melvin [2184]   () JUH 09/07  09:53:39 0:56:44 0:06:26

6 Fresquet Adrien [2188]   () JUH 09/07  09:56:40 0:59:45 0:09:27

7 Roucal Nic [2185]   () JUH 09/07  10:04:25 1:07:30 0:17:12

8 Salmeron Julien [2191]   () JUH 09/07  10:14:48 1:17:53 0:27:35

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bedel Marie [2061]  santacoloma gramenet (08922) MIF 09/07  10:07:47 1:10:52  

2 Morral Mariona [2173]   () MIF 09/07  10:14:54 1:17:59 0:07:07

3 Deybourg Lucie [2156]   () MIF 09/07  10:15:11 1:18:16 0:07:24

Non classés MIF
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Classement MIH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baque Valentin [2039]  Vilanova i la Geltrú () MIH 09/07  09:53:31 0:56:36  

2 Maury Penecon Mateo [2160]   () MIH 09/07  10:01:15 1:04:20 0:07:44

3 Cadiou Teilo [2181]   () MIH 09/07  10:07:45 1:10:50 0:14:14

4 Bares Nathan [2157]   () MIH 09/07  10:10:11 1:13:16 0:16:40

5 Victor Fleury [2174]   () MIH 09/07  10:12:53 1:15:58 0:19:22

6 Mourut Julien [2183]   () MIH 09/07  10:14:38 1:17:43 0:21:07

7 Lautier Julien [2182]   () MIH 09/07  10:25:33 1:28:38 0:32:02

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lamata Lopez Montse [2194] Centre Excursionista Piri De

Vilassar De Mar ORRIUS (08317)
SEF 09/07  10:03:19 1:06:24  

2 Berment Marjolaine [2016] Tpa OSSUN (65380) SEF 09/07  10:03:20 1:06:25 0:00:01

3 Rivet Gwendoline [2130]  Saint Thibault des vignes (77400) SEF 09/07  10:05:25 1:08:30 0:02:06

4 Sarrasin AuréLie [2138]  FONT-ROMEU (66120) SEF 09/07  10:06:43 1:09:48 0:03:24

5 Gavalda Andreani Virginie [2074]  REBOURGUIL (12400) SEF 09/07  10:08:34 1:11:39 0:05:15

6 Sarrasin Chloé [2139]  BARCELONA (08012) SEF 09/07  10:09:39 1:12:44 0:06:20

7 GröNlund Sanna [2082]  JOHANNESHOV (12154) SEF 09/07  10:09:45 1:12:50 0:06:26

8 Razat Cecilia [2127]  LE BOULOU (66160) SEF 09/07  10:10:30 1:13:35 0:07:11

9 Julian Christelle [2175]   () SEF 09/07  10:11:54 1:14:59 0:08:35

10 Girard Alexandra [2077] Ama CUGAND (85610) SEF 09/07  10:11:55 1:15:00 0:08:36

11 Lasportes Adeline [2095] Ja BordèRes TARBES (65000) SEF 09/07  10:11:58 1:15:03 0:08:39

12 Freixa Anna [2064] Independent Berga (08600) SEF 09/07  10:15:36 1:18:41 0:12:17

13 Bechemilh Frederique [2012]  BOLQUERE (66210) SEF 09/07  10:17:02 1:20:07 0:13:43

14 Garnier CéCile [2072]  CASTELNAUDARY (11400) SEF 09/07  10:17:24 1:20:29 0:14:05

15 Carrere Julie [2176]   () SEF 09/07  10:18:06 1:21:11 0:14:47

16 Camj Eva [2100]  Barcelona () SEF 09/07  10:18:08 1:21:13 0:14:49

17 Fabre Marianne [2190]   () SEF 09/07  10:20:44 1:23:49 0:17:25

18 Ruf Cecile [2135]   () SEF 09/07  10:21:46 1:24:51 0:18:27

19 Rio Emmanuelle [2129]  Canohès (66680) SEF 09/07  10:22:36 1:25:41 0:19:17

20 Gallois Cathie [2071] You Can Trail ILLE SUR TêT (66130) SEF 09/07  10:29:32 1:32:37 0:26:13

21 Gabriel Anais [2067]  font romeu (66120) SEF 09/07  10:31:00 1:34:05 0:27:41

22 Mora Cristina [2111]  ARGENTONA (08310) SEF 09/07  10:31:21 1:34:26 0:28:02

23
Comellas Neus [2033] Mountain Runners Del Berguedà Berga

(40561256C)
SEF 09/07  10:32:22 1:35:27 0:29:03

24 Lalanne-Jouandet Antinea [2093]  labastide st sernin (31620) SEF 09/07  10:35:57 1:39:02 0:32:38

25 Pressoir Audrey [2167]   () SEF 09/07  10:35:58 1:39:03 0:32:39

26 PéRez Sotelo Candela [2124]  BARCELONA (08025) SEF 09/07  10:39:00 1:42:05 0:35:41

27 Morchikh Linda [2112]  montpellier (34090) SEF 09/07  10:48:44 1:51:49 0:45:25

28 Maffei Severine [2101] Running 66 POLLESTRES (66450) SEF 09/07  10:57:50 2:00:55 0:54:31

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Adel Hfaiedh [2170] PROTECTION CIVILE TUNISIE  () SEH 09/07  09:43:16 0:46:21  

2 De Bock Tomas [2196]   () SEH 09/07  09:43:29 0:46:34 0:00:13

3 Rossa Christopher [2193]   () SEH 09/07  09:46:42 0:49:47 0:03:26

4 Vispoel Ruben [2195]   () SEH 09/07  09:48:01 0:51:06 0:04:45

5
Verien Samy [2152] Endurance Shop Rodez - Acvr VILLENEUVE

(12260)
SEH 09/07  09:48:37 0:51:42 0:05:21

6 Frechet Clement [2063] Ac-Montpellier GRABELS (34790) SEH 09/07  09:49:53 0:52:58 0:06:37

7 Fey Audric [2055] Spiridon Charente Ruffec (16700) SEH 09/07  09:54:39 0:57:44 0:11:23

8 Hellin Benoit [2086]  Sint-gillis-waas (9170) SEH 09/07  09:55:37 0:58:42 0:12:21

9 Billerach Julien [2018] Team Trail Thuir (3t) pia (66380) SEH 09/07  09:56:31 0:59:36 0:13:15

10 Gay Didier [2075]  TOULOUSE (31400) SEH 09/07  09:58:17 1:01:22 0:15:01

11 Beck Alexandre [2013]  PERPIGNAN (66100) SEH 09/07  10:00:14 1:03:19 0:16:58

12 Eychenne Rémi [2180]   () SEH 09/07  10:01:18 1:04:23 0:18:02

13 Roelstraete Ludovic [2169]   () SEH 09/07  10:03:07 1:06:12 0:19:51

14 Coutelet Gilles [2036] Running Castries MAUGUIO (34130) SEH 09/07  10:03:40 1:06:45 0:20:24

15
Issert Cyril [2090] Castries Running Club saint genies des

mourgues (34160)
SEH 09/07  10:03:41 1:06:46 0:20:25

16 Durand Mickael [2052]  30700 - UZES (30700) SEH 09/07  10:04:22 1:07:27 0:21:06

17 Nelson Barrios [2115]  Egat (66120) SEH 09/07  10:05:20 1:08:25 0:22:04

18 Lopez AuréLien [2099]  Perpignan (66000) SEH 09/07  10:06:30 1:09:35 0:23:14

19 Crovello Hugo [2037]  BETHMALE (09800) SEH 09/07  10:06:53 1:09:58 0:23:37

20
Crovello Olivier [2038] Les Poumpils Du Cabardes villegailhenc

(11600)
SEH 09/07  10:06:53 1:09:58 0:23:37

21 Evangelista Brieuc [2053]  BARCELONA (08012) SEH 09/07  10:07:38 1:10:43 0:24:22

22 Gabriel Sebastien [2069]  font romeu (66120) SEH 09/07  10:08:26 1:11:31 0:25:10

23 Liquiere Cedric [2096]  REBOURGUIL (12400) SEH 09/07  10:08:33 1:11:38 0:25:17

24 Meunier Raphael [2177]   () SEH 09/07  10:08:42 1:11:47 0:25:26

25 Pujol Francesc [2179]   () SEH 09/07  10:10:59 1:14:04 0:27:43

26 Pochit Glonie [2172]   () SEH 09/07  10:13:17 1:16:22 0:30:01

27
ParreñO PéRez Albert [2117] Centre Excursionista Vilassar De

Mar - Piri MATARÓ (08304)
SEH 09/07  10:15:42 1:18:47 0:32:26

28
Orell Sebastien [2116]  VILLELONGUE DE LA SALANQUE

(66410)
SEH 09/07  10:15:45 1:18:50 0:32:29

29 Martinez Mathieu [2104]  Perpignan (66000) SEH 09/07  10:16:32 1:19:37 0:33:16

30 Ducasse Roland [2048]  Saleilles (66280) SEH 09/07  10:17:13 1:20:18 0:33:57

31 Henry Sebastien [2166]   () SEH 09/07  10:18:43 1:21:48 0:35:27

32
Llobet Isabelle Agnes [2098] You Can Trail ILLE SUR TêT

(66130)
SEH 09/07  10:29:30 1:32:35 0:46:14

33
MartíNez Valenzuela Juanjo [2106] Sensacions - Uvex Team

PREMIà DE MAR (08330)
SEH 09/07  10:31:03 1:34:08 0:47:47

34 Morchikh Mehdi [2113]  MONTPELLIER (34090) SEH 09/07  10:48:41 1:51:46 1:05:25

35
Font Font Albert [2060] Piri - Centre Excursionista De Vilassar De

Mar Mataró (08302)
SEH 09/07  10:48:59 1:52:04 1:05:43
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Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roussillon Maud [2134]  HOSTENS (33125) V1F 09/07  10:12:59 1:16:04  

2 Salmeron Helene [2192]   () V1F 09/07  10:15:05 1:18:10 0:02:06

3 Flores Olga [2058] Gafarruns PREMIà DE MAR (08330) V1F 09/07  10:15:35 1:18:40 0:02:36

4 Ducrot Laurence [2049]  JACOU (34830) V1F 09/07  10:17:52 1:20:57 0:04:53

5
Azpurua Catherine [2008] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS

(31750)
V1F 09/07  10:18:44 1:21:49 0:05:45

6 Montagne Christine [2200]   () V1F 09/07  10:19:31 1:22:36 0:06:32

7 Alberty Sandrine [2001] Bpbo31 ESCALQUENS (31750) V1F 09/07  10:22:17 1:25:22 0:09:18

8 Invernizzi Florence [2089] Bpbo31 BAZIèGE (31450) V1F 09/07  10:22:19 1:25:24 0:09:20

9 Majorel VéRonique [2102]  CABESTANY (66330) V1F 09/07  10:22:23 1:25:28 0:09:24

10 Fleury Anne [2056]  ANGOUSTRINE (6676) V1F 09/07  10:22:43 1:25:48 0:09:44

11 Appel Christine [2004] Piri  Vilassar de Mar (08340) V1F 09/07  10:25:30 1:28:35 0:12:31

12 Harelle Yadine [2084]  MARTRES TOLOSANE (31220) V1F 09/07  10:26:42 1:29:47 0:13:43

13 Freslon Véronique [2065] Usma Marmande (47200) V1F 09/07  10:26:54 1:29:59 0:13:55

14 Cereza Nadine [2030]  COLOMIERS (31770) V1F 09/07  10:26:55 1:30:00 0:13:56

15 Rybalchenko Irina [2136]  ESCALDES- ENGORDANY (AD700) V1F 09/07  10:27:15 1:30:20 0:14:16

16 Cuadrad Sophie [2040] 3t BAGES (66670) V1F 09/07  10:28:46 1:31:51 0:15:47

17 Serrano Patricia [2143] Sensacions VILASSAR DE MAR (08340) V1F 09/07  10:31:17 1:34:22 0:18:18

18 Rodellar Orus Carme [2132]  ARENYS DE MAR (08350) V1F 09/07  10:31:18 1:34:23 0:18:19

19 Mano Christelle [2155]   () V1F 09/07  10:31:34 1:34:39 0:18:35

20 Schillinger NoëLle [2141] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1F 09/07  10:32:51 1:35:56 0:19:52

21 Brottier Anne [2024]  saint hippolyte (66510) V1F 09/07  10:32:55 1:36:00 0:19:56

22
Duffourg Bouchra [2050] Les BronzéS De L&#39;Atlas

MONTBRUN (31340)
V1F 09/07  10:34:12 1:37:17 0:21:13

23 Heinz Maya [2085]  ARGELES SUR MER (66700) V1F 09/07  10:38:59 1:42:04 0:26:00

24 De Watcher Julie [2145]  LA CABANASSE () V1F 09/07  10:39:59 1:43:04 0:27:00

25 Bertrand Henrion Solenne [2017]  VENDRES (34350) V1F 09/07  10:40:09 1:43:14 0:27:10

26 Gres Sophie [2080]  SAINT PRIVAT DES VIEUX (30340) V1F 09/07  10:40:32 1:43:37 0:27:33

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Gérald [2081] Tri Run Riders JOHANNESHOV () V1H 09/07  09:45:54 0:48:59  

2 Boucard SéBastien [2023]  CORSEPT (44560) V1H 09/07  09:52:39 0:55:44 0:06:45

3 Rabussier David [2125] Entente Nimes AthléTisme Nimes (30000) V1H 09/07  09:58:52 1:01:57 0:12:58

4 Bordier Karl [2021] S/L Janze Athletisme JANZé (35150) V1H 09/07  10:00:25 1:03:30 0:14:31

5 Segura Pascal [2142]  SAINTE LIVRADE SUR LOT (47110) V1H 09/07  10:03:29 1:06:34 0:17:35

6
Miramontes David [2108] Us Pentathlon Font-Romeu Bolquère

(66210)
V1H 09/07  10:10:46 1:13:51 0:24:52

7 Fons Frederic [2059]  TOULOUGES (66350) V1H 09/07  10:11:14 1:14:19 0:25:20

8 Giardina Vincenzo [2171]   () V1H 09/07  10:13:15 1:16:20 0:27:21

9 Michault Hervé [2094]   () V1H 09/07  10:17:01 1:20:06 0:31:07

10 Vilain Eric [2199]   () V1H 09/07  10:19:30 1:22:35 0:33:36

11 Schillinger Marc [2140] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1H 09/07  10:19:47 1:22:52 0:33:53

12 Pomedio Christophe [2120]  SALEILLES (66280) V1H 09/07  10:21:31 1:24:36 0:35:37

13 Llantia Jean-Marc [2097]  LE SOLER (66270) V1H 09/07  10:22:09 1:25:14 0:36:15

14 Daminato SéBastien [2043] Bpbo31 BAZIèGE (31450) V1H 09/07  10:22:19 1:25:24 0:36:25

15 Fleury Fabien [2057]  ANGOUSTRINE (66760) V1H 09/07  10:22:44 1:25:49 0:36:50

16 Rasclard Arnaud [2126]  SAINT HIPPOLYTE (66510) V1H 09/07  10:32:54 1:35:59 0:47:00

17 Duffourg Jean-Michel [2051] Linde Sport MONTBRUN (31450) V1H 09/07  10:34:13 1:37:18 0:48:19

18
Derasse Sebastien [2047] Uavh Aubagne* La Bouilladisse

(13720)
V1H 09/07  10:35:39 1:38:44 0:49:45

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puel Sylvie [2123] Acnm Villeneuve-lès-Béziers (34420) V2F 09/07  10:00:05 1:03:10  

2 Gregoire Lucie [2079]  RIEUX VOLVESTRE (31310) V2F 09/07  10:10:15 1:13:20 0:10:10

3
Ferrasse Sylvie [2054] Gruissan Sports EvèNements GRUISSAN

(11430)
V2F 09/07  10:12:31 1:15:36 0:12:26

4 Dages Sylvie [2042]  SALEILLES (66280) V2F 09/07  10:17:00 1:20:05 0:16:55

5 Gabriel Sylvie [2070] Running66 perpignan (66000) V2F 09/07  10:19:19 1:22:24 0:19:14

6 Arhuis Marie-Pierre [2007] Courir à Saint-Avé SAINT-AVé (56890) V2F 09/07  10:22:21 1:25:26 0:22:16

7 Robert Pou RaphaëLe [2131]  SANT JULIA DE LORIA (AD600) V2F 09/07  10:22:42 1:25:47 0:22:37

8 Caudron Christel [2029]  GARDANNE (13120) V2F 09/07  10:23:51 1:26:56 0:23:46

9 Forner Mireia [2062] Seas barcelona (08017) V2F 09/07  10:29:44 1:32:49 0:29:39

10 Martinez Patricia [2105]  carcassonne (11000) V2F 09/07  10:34:44 1:37:49 0:34:39

11 Bonnet HéLèNe [2020]  PECHABOU (31320) V2F 09/07  10:35:07 1:38:12 0:35:02

12 Guevel Chantal [2083] 3t thuir (66300) V2F 09/07  10:42:57 1:46:02 0:42:52

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valate Alain [2032]  CANET EN ROUSSILLON () V2H 09/07  10:04:47 1:07:52  

2 Manu Llabres [2103] Seas Barcelona (08017) V2H 09/07  10:07:09 1:10:14 0:02:22

3 Corredo Soler Joan [2163]   () V2H 09/07  10:07:37 1:10:42 0:02:50

4 Gabriel Patrick [2068]  PERPIGNAN (66000) V2H 09/07  10:15:40 1:18:45 0:10:53

5 Arhuis Alain [2005] Courir à Saint-Avé SAINT-AVé (56890) V2H 09/07  10:15:56 1:19:01 0:11:09

6 Fabre Didier [2161]   () V2H 09/07  10:19:32 1:22:37 0:14:45

7 Alberty Thierry [2002] Bpbo31 Escalquens (31750) V2H 09/07  10:22:20 1:25:25 0:17:33

8 Genard Bruno [2076]  REIMS (51100) V2H 09/07  10:25:50 1:28:55 0:21:03

9 Tachi Arnaud [2147] Bpbo CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 09/07  10:27:22 1:30:27 0:22:35

10 Joan Palencia Herrera [2091]  BARCELONA (0031) V2H 09/07  10:31:19 1:34:24 0:26:32

11 Azpurua Ernest [2009] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 09/07  10:32:52 1:35:57 0:28:05

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouhaud Aline [2133]  CASTRIES (34160) V3F 09/07  10:19:46 1:22:51  

2 Camprecios Ripoll Anna [2027] Seas barcelona (08960) V3F 09/07  10:22:31 1:25:36 0:02:45

3 Ormières Claire [2028]  etang salé () V3F 09/07  10:25:37 1:28:42 0:05:51

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bertois Ruben [2178]   () V3H 09/07  09:57:25 1:00:30  

2 Delahaye Patrick [2045] Athle Pays De Vannes VANNES (56000) V3H 09/07  10:03:12 1:06:17 0:05:47

3
Metzinger Manuel [2107] Stade Athletique Salanquais Bompas

PERPIGNAN (66000)
V3H 09/07  10:12:47 1:15:52 0:15:22

4 Henry Philippe [2087]  CORNEBARRIEU (31700) V3H 09/07  10:18:42 1:21:47 0:21:17

5 Suner Pierre [2146]  THUIR (66300) V3H 09/07  10:20:36 1:23:41 0:23:11

6 Port Philippe [2121]  FONT-ROMEU (66120) V3H 09/07  10:27:18 1:30:23 0:29:53

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course09/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 10   D+: 400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Piquet Robert [2119] Running 66 PERPIGNAN (66100) V4H 09/07  10:24:31 1:27:36  

2 Sablet Pierre [2010]  MONTPELLIER () V4H 09/07  10:25:42 1:28:47 0:01:11

3 Triboulet Roger [2154]  PREMIà DE MAR () V4H 09/07  10:27:50 1:30:55 0:03:19

Non classés V4H
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